Серия ZF-LED
Подвесные модульные системы из алюминиевого профиля
Рис. 1.11	 Серия ZF-LED
Модульный светодиодный светильник квадратного поперечного
сечения. Корпус светильника изготовлен из алюминиевого
профиля.
Укомплектован LED модулями и драйвером европейского
производства.

Серия ZF-LED
Подвесные модульные системы из алюминиевого профиля
ZF-LED светодиодный, сечение корпуса - квадрат
Артикул Светильник Цветовая
температура, К
Световой
поток, лм
Мощность,
Вт
Длина,
мм
Длина
крышки
L1, мм
Масса, г
101-100323-x  ZF-LED-108ELT-2290 3000 2295 44 2290 310 3100
101-100324-x  ZF-LED-108ELT-2290  4000 2449 44 2290 310 3100
101-100325-x  ZF-LED-108ELT-2290 5700 2510 44 2290 310 3100
101-100326-x  ZF-LED-126ELT-2570 3000 2678 51 2570 310 3400
101-100327-x  ZF-LED-126ELT-2570  4000 2857 51 2570 310 3400
101-100328-x  ZF-LED-126ELT-2570 5700 2928 51 2570 310 3400
101-100329-x  ZF-LED-144ELT-2850 3000 3061 58 2850 310 3700
101-100330-x  ZF-LED-144ELT-2850  4000 3265 58 2850 310 3700
101-100331-x  ZF-LED-144ELT-2850 5700 3346 58 2850 310 3700
101-100332-x  ZF-LED-36ELT-1000 3000 765 16 1000 225 1800
101-100333-x  ZF-LED-36ELT-1000  4000 816 16 1000 225 1800
101-100334-x  ZF-LED-36ELT-1000 5700 837 16 1000 225 1800
101-100339-x  ZF-LED-54ELT-1280 3000 1148 23 1280 225 2100
101-100340-x  ZF-LED-54ELT-1280  4000 1224 23 1280 225 2100
101-100341-x  ZF-LED-54ELT-1280 5700 1255 23 1280 225 2100
101-100344-x  ZF-LED-72ELT-1730 3000 1530 31 1730 310 2600
101-100345-x  ZF-LED-72ELT-1730  4000 1632 31 1730 310 2600
101-100346-x  ZF-LED-72ELT-1730 5700 1673 31 1730 310 2600
101-100347-x  ZF-LED-90ELT-2010 3000 1913 37 2010 310 2700
101-100348-x  ZF-LED-90ELT-2010  4000 2040 37 2010 310 2700
101-100349-x  ZF-LED-90ELT-2010 5700 2091 37 2010 310 2700
Световой поток указан для светильников без рассеивателей.
Серия zf

Серия zf
Подвесные модульные системы из алюминиевого профиля
ZF асимметричный с электронным ПРА
Артикул Светильник Мощность,
Вт
Тип
лампы Цоколь Длина L,
мм
Длина
крышки
L1, мм
Длина
крышки
L2, мм
Масса, г
101-100352-x  ZF-M-135E-2040 1x35 Т5 G5 2040 410 205 2600
101-100353-x  ZF-M-139E-1500 1x39 Т5 G5 1500 450 225 1800
101-100354-x  ZF-M-154E-1800 1x54 Т5 G5 1800 450 225 2300
101-100375-x  ZF-U-224E-1950 2x24 Т5 G5 1950 450 225 2300
101-100376-x  ZF-U-239E-2550 2x39 Т5 G5 2550 450 225 3000
101-100377-x  ZF-U-254Е-2870 2x54 Т5 G5 2870 450 85 3600
ZF симметричный с электронным ПРА
Артикул Светильник Мощность,
Вт Тип лампы Цоколь Длина L, мм
Длина
крышки L1,
мм
Масса, г
101-100368-x  ZF-S-114E-1425 1x14 Т5 G5 1425 450 1900
101-100369-x  ZF-S-124E-1425 1x24 Т5 G5 1425 450 1900
101-100370-x  ZF-S-128E-1985 1x28 Т5 G5 1985 430 2400
101-100371-x  ZF-S-135E-2245 1x35 Т5 G5 2245 410 2600
101-100372-x  ZF-S-139E-1725 1x39 Т5 G5 1725 450 2000
101-100373-x  ZF-S-154E-2025 1x54 Т5 G5 2025 450 2400
101-100374-x  ZF-S-180E-2245 1x80 Т5 G5 2245 410 2400
Серия zf
Подвесные модульные системы из алюминиевого профиля
ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
ZF к шинопроводу
Артикул* Светильник Мощность
(Вт) Тип лампы Цоколь Длина L
(мм)
Длина
крышки L1,
мм
Масса (г)
101-100317-x ZF/2A-S-128E-1985 1x28 Т5 G5 1985 430 2 605
101-100315-x ZF/2A45-S-128E-1985 1x28 Т5 G5 1985 430 2 605
101-100321-x ZF/2А-S-135E-2245 1x35 Т5 G5 2245 410 2 805
101-100319-x ZF/2А45-S-135E-2245 1x35 Т5 G5 2245 410 2 805
101-100318-x ZF/2A-S-154E-2025 1x54 Т5 G5 2025 450 2 605
101-100316-x ZF/2A45-S-154E-2025 1x54 Т5 G5 2025 450 2 605
101-100322-x ZF/2А-S-180E-2245 1x80 Т5 G5 2245 410 2 605
101-100320-x ZF/2А45-S-180E-2245 1x80 Т5 G5 2245 410 2 605
Соединения 120, L, T, X, Y
Используются для соединения